



भारत सरकार Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग Department of Atomic Energy
परमाणु खनिज अन्वेषण एवं अनुसंधान निदेशालय
Atomic Minerals Directorate for Exploration & Research

1-10-153/156, पखनि परिसर AMD Complex,
बेगमपेट Begumpet, हैदराबाद Hyderabad – 500 016.

सं.No. पखनिAMD-1/12/2020-Rectt.

जनवरी January 18, 2022

सूचना NOTICE

हाल के दिनों में पूरे देश में कोविड-19 के बढ़ते मामलों को ध्यान में रखते हुए , इस निदेशालय के विज्ञापन संख्या : पखनि-3/2021 के संबंध में दिनांक 24-01-2022 से 29-01-2022 तक होने वाली लिखित परीक्षाओं को स्थगित करने का निर्णय लिया गया है। स्थिति में सुधार होने पर संशोधित कार्यक्रम और आगे की जानकारी पखनि की वेबसाइट www.amd.gov.in और/या <https://i-register.in/amethystreg21/Home.html> पर सूचित की जाएगी ।

Keeping in view the resurgence of COVID-19 cases in entire country recent days, it is decided to postpone the written examinations scheduled from 24-01-2022 to 29-01-2022 against this Directorate's Advt No. AMD-3/2021. Revised schedule and further information will be notified on AMD's website www.amd.gov.in and/or <https://i-register.in/amethystreg21/Home.html> once the situation improves.

अतः, सभी उम्मीदवार जिन्होंने विज्ञापन सं: पखनि-3/2021 के द्वारा विभिन्न परीक्षाओं के लिए स्लॉट बुक किया है, उन्हें सलाह दी जाती है कि अधिक जानकारी के लिए समय-समय पर पखनि की वेबसाइट देखें।

Hence, all the candidates who have booked the slots for various examinations against Advt. No. AMD-3/2021 are advised to visit AMD's website from time to time for further information.

हस्ताक्षर Sd/-
प्रशासनिक अधिकारी Administrative Officer-III